檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：張雅筑

電話：3322101＃7416

傳真：3358254

電子信箱：620007@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國103年9月10日

發文字號：桃教小字第1030061729號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0061729A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知教育部辦理「臺灣母語日海報設計比賽活動」，徵件

期間延長至103年9月30日，請惠予轉知並鼓勵師生踴躍報

名參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部103年9月2日臺教社(四)字第1030130701號函

辦理。

二、教育部期透過各種推廣方式，引發全民共同響應並關注保

存臺灣母語、瞭解臺灣語言文化之多樣性，進而促進各族

群間彼此尊重、包容與欣賞，特舉辦「臺灣母語日海報設

計比賽活動」。

三、本活動分為學生組、社會及教師組，並委由新北市深坑國

民小學辦理收件，參賽作品請於103年9月30日前（以郵戳

為憑）郵寄至該校（地址：222新北市深坑區文化街45號

），相關資訊請洽詢陳琰壬教務主任（02-26624675分機22

1），電子信箱：is628@apps.ntpc.edu.tw。本活動訊息

同時公布於教育部終身教育司網站/活動訊息區。

四、檢附旨揭活動辦法1份。

4

1030005619

■■■■■■教務處 ■■■■■■■103/09/10 15:00

■■■■■■■有附件

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本：本局幼兒教育科 2014-09-10
09:49:19